２０１５年１０月

 会 員 各 位

（法人会員の方は関係部署へお回し下さい）

                                               公益社団法人日本包装技術協会

                                                        関 西 支 部

第７回「会員フォーラム」(見学会)のご案内

～大阪市中央卸売市場本場～

「法人会員」「個人会員」「シニアおよびアカデミー会員」のための無料フォーラムを

下記の通り開催いたします。お差し繰りご参加賜りますようご案内申し上げます。

 昭和６年開設（農林水産大臣の認可を受け大阪市が全国４番目の中央卸売市場として

開設）、その後、数次にわたる改修工事を行い、平成１４年度に大規模整備完成、

年間１万人を超える見学者に対応している。今回は、実際に「競り」や仲卸店舗の

見学を通じて、市場の仕組みについて理解を深めていただく。

 と き １１月１０日（火）８：２０～１１：３０頃（移動時間含む）

 見学先 大阪市中央卸売市場本場〔大阪市福島区野田１－１－８６〕

 集 合 ８：２０ ＪＲ環状線「野田駅」改札口  ※時間厳守ください。

＊集合後、徒歩で現地へ向かいます（約１０分）。予めご了承ください。

＊集合時間までに来られなかった場合は、出発させていただきます。

＊現地解散となります。

 内 容 ８：４５ 大阪市中央卸売市場本場

  ９：００ 果実の「競り」見学

  ９：３０ 水産・青果仲卸店舗の見学

  １０：３０ 関連商品売場の見学

  １１：００ 市場広報ビデオの上映

  １１：３０頃 現地解散

お 願 い ＊先着５０名、１社１名様とさせていただきます。

 ＊現地合流および車でのご来場はご遠慮ください。

 ＊歩きやすい服装および靴でお越しください。

 ＊写真・ビデオ撮影・録音はご遠慮ください。

 参加方法

＊参加申込書に必要事項をご記入のうえ、当協会関西支部へお申込み下さい。

＊定員になり次第、締め切らせていただきます。

＊参加証は発行いたしませんので、参加者は直接集合場所へお越し下さい。

 参加申込み後の無断欠席はご遠慮ください。

＊日本包装技術協会会員：無 料    一般：10,800 円（税込み）

見学会当日の事務局携帯電話０９０－７０９３－４１２０です。

 事 務 局  (公社)日本包装技術協会・関西支部

西村 a.nishimura@kpcnet.or.jp  多林 seikot@kpcnet.or.jp

〒530-6691 大阪市北区中之島 6-2-27 中之島センタービル 28F

TEL 06-6444-6473  FAX 06-6444-6450

※http://www.jpi.or.jp/shibu/kansai/index.html からもお申込みできます。

西村行ＦＡＸ ０６-６４４４-６４５０

第７回「会員フォーラム」参加申込書

会社名

  TEL

部課･役職

  FAX

氏 名

Ｅ-mail

※申込み受理後、ご連絡させていただきます。

＊個人情報の取扱いについて＊
1．参加申込によりご提供いただいた個人情報は、当協会の個人情報保護方針に基づき、安全に管理し、保護の徹底に努め
ます。なお、当協会関西支部個人情報保護方針の内容については http://www.kpcnet.or.jp/をご参照願います。参加される
ご本人、ご連絡担当者の皆様におかれましては、内容をご確認、ご理解の上お申し込みいただきますようお願いいたします。
2．個人情報は、当事業実施に関わる参加者名簿等の資料等の作成、ならびに当協会が主催・実施する各事業におけるサー
ビス提供や事業のご案内、および顧客分析・市場調査のために利用させていただきます。
3．当事業実施に関して必要な範囲で参加者名簿等の資料を作成し､当日講師、参加者等の関係者に配布させていただきます。
但し、法令に基づく場合などを除き、個人情報を第三者に開示、提供することはありません。
4．個人情報の開示、訂正、削除については、関西支部事務局(℡06-6444-6473)または関西生産性本部 総務部個人情報保護
担当窓口(℡06-6444-6461)までお問合せ下さい。本案内記載事項の無断転載をお断りします。